
  

 

 

                                  

令和 4 年 9 月 12 日 

お客さま 各位  

いちい信用金庫  

 

「フリーローンいちい多助」インターネット申込受付の 

一時停止についてのお知らせ 

 

記 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、当金庫で取扱いしております「フリーローンいちい多助」のイン

ターネットでの申込受付につきましては、次のとおり一時停止させていた

だきます。 

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せくださいますよう重ね

てお願い申し上げます。  

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】  

業務部  電話番号   0120-114-965 

受 付 時 間  平 日 9:00 ～

17:00 

「フリーローンいちい多助」インターネット申込受付の  

 一時停止について  

 

 日 時 

  令和 4 年 9 月 28 日（水）午前 1 時～午前 2 時 

 

 理 由 

  システムメンテナンスのため 


